– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

公告

擬變更獨立非執行董事

擬罷免獨立非執行董事

茲提述北京京能清潔能源電力股份有限公司（「本公司」）日期為 2020年8月27日的公
告，內容有關本公司獨立非執行董事張福生接受紀律審查和監察調查（「該調查」）。
本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，於2020年9月25日，根據本公司公司章程的規定，
董事會議決免去張福生的本公司獨立非執行董事及薪酬與提名委員會（「薪酬與提
名委員會」）委員職務，待本公司股東（「股東」）批准後，方可作實。

根據中共內蒙古自治區紀律檢查委員會、內蒙古自治區監察委員會網站消息，本
公司獨立非執行董事張福生涉嫌嚴重違法違紀，目前正接受該調查。

因此，董事會認為，因張福生正接受該調查，其已不再能夠繼續擔任本公司獨立非
執行董事職務。

就本公司董事所知、所悉及所信，該調查與本公司的業務及營運無關。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

提名獨立非執行董事

董事會謹此宣佈，於2020年9月25日，董事會議決提名徐大平先生（「徐先生」）為本
公司獨立非執行董事，待股東批准後，方可作實。徐先生將取代張福生擔任本公司
薪酬與提名委員會委員職務。

徐先生獲委任為本公司獨立非執行董事之任期將於股東批准後起直至第四屆董事
會任期屆滿時為止。於股東批准委任徐先生後，本公司將與其訂立服務協議。徐
先生將自本公司收取年度酬金總額人民幣100,000元，該酬金乃參考徐先生的工作
經驗、職責及本公司薪酬政策而決定。獨立非執行董事因參加董事會會議、股東大
會及由董事會組織的相關活動而引致的差旅費用將由本公司承擔。本公司將於每
年年報中披露董事薪酬。

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

薪酬與提名委員會亦已根據本公司董事會多元化政策及董事提名政策載列的提名
原則及準則和本公司企業策略檢討董事會的結構及組成、徐先生提供的確認及披露、
徐先生的資格、技巧及經驗（尤其是其工程專業背景）及其所投入的時間及貢獻。

一份載有（其中包括）建議罷免及委任本公司獨立非執行董事的通函，連同臨時股
東大會通告將於適當時候寄發予股東。

承董事會命
北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健

副總經理、公司秘書

中國 •北京
2020年9月25日

於本公告刊發日期，本公司的非執行董事為劉海峽先生、任啟貴先生、李娟女士及
王邦宜先生；本公司的執行董事為張鳳陽先生、曹滿勝先生及安振源先生；而本公
司的獨立非執行董事為黃湘先生、張福生先生、陳彥璁先生及韓曉平先生。